DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e AdmlnbtntçAo

DECRETO Nº 6.351, DE 12 DE JUNHO DE 2013.

Dispõe sobre nomeação de membros
substitutos no Conselho Municipal de
Desenvolvimento Urbano - COMDURB

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e, conforme disposto na Lei nº 4.995, de 29 de Maio de 2007,

DECRETA:

Art. 1º- Ficam designados, em substituição, no Conselho Municipal de Desenvolvimento
Urbano, instituído através do Decreto nº 6.135, de 18 de abril de 2012, os
seguintes membros:

1- Representantes do Poder Executivo indicados pelo Prefeito Municipal:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:

Titular:
Suplente:

Cláudio Ricardo de Castro Campos
Luciana dos Santos Dorta Menegheti

Bruno Moraes da Mota
Célia Aparecida Peres

Antônio Carlos Gonçalves
Antônio Franco Ferreira Netto

Douglas Baldacci Cortelline
Sônia Rodrigues Spera

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 de Junho de 2013.

•.

ºAv. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro -Assis - SP.

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR"